Torok Ferenc
Jablanczy Sandor
Panajott Sandor
Ziegler Kéaroly
Altorjay Imre
Kostka Pal

Nagy Gabor

Fery Oszkar
Czibere Istvan
Gencsy Arnold
Bariss Arpad
Cséky Zsigmond
Kontz Sandor
Szahlender Béla
Schill Ferenc
vitéz Szinay Béla
Folkushazy Lajos
Falta Laszlo
Nemerey Marton
Faraghd Gabor
Temesvéary Endre

Magyar Kiralyi Csendaérseg Fellgyeldi
(Royal Hungarian Csendér Commanding Generals)

altabornagy, Cs
altdbornagy, H
altdbornagy, Cs
altabornagy, Cs
altabornagy, Cs
altdbornagy, Cs
altdbornagy, Cs
altabornagy, Cs
ezredes, Cs
alezredes, Cs
tabornok, H
altabornagy, H
altabornagy, H
altdbornagy, H
tabornok, Cs
altabornagy, H
altabornagy, H
altdbornagy, H
altabornagy, H
vezérezredes, H

vezérornagy, Cs

Finta Jozsef altdbornagy, altdbornagy, H

Megjegyzések:

Lt. Gen.
Lt. Gen
Lt. Gen.
Lt. Gen.
Lt. Gen.
Lt. Gen.
Lt. Gen.
Lt. Gen.
Col.

Lt. Col.
Gen.

Lt. Gen.
Lt.Gen.
Lt. Gen.
Gen.

Lt. Gen.
Lt. Gen.
Lt. Gen.
Lt. Gen.
Maj. Gen.
Gen.

Lt. Gen.

1886.
1897.
1904.
1908.
1911.
1912.
1913.
1917.
1918.
19109.
19109.
1919.
1921.
1923.

okt. 16 — 1897. aug. 14
aug. 24 —1904. apr. 15
apr.16 — 1908. maj. 24
m4j. 24 — 1911. marc. 15
marc. 17 — 1912. szept. 25
szept. 26 — 1913. apr. 14
apr. 18 — 1917. okt. 3
okt. 3 -1918. nov. 30
dec. 1-1919. jan. 31
feb. 1 —1919. marc. 26
aug. 10 — 1919. aug. 22
aug. 22 — 1921. feb. 20
feb. 21 — 1923. marc. 31
marc. 31 — 1928. jun. 16

1928. jal. 28 — 1931. okt. 5

1931.
1936.
1938.
1930.
1942.
1944.
1944,

okt. 5-1936. aug. 1
aug. 1-1938. feb. 1
feb. 1 -1939. aug. 1
aug. 1 -1942. nov. 15
nov. 15 — 1944, okt. 16
okt. 18 — 1945. mjj. 8
nov. 1 — 1945 maj.

» 1944, jalius 1.-ét61 a Magyar Kiralyi Csendérségnek a Magyar Kiralyi Rendérséggel kozos

féfeliigyeldje volt, helyettesei pedig a Magyar Kiralyi Csenddrség, illetve a Magyar Kiralyi

Renddrség feliigyeldi voltak. El6fordult azonban, hogy egy személy a harom tisztség koziil



egyszerre tobbet is betoltott. Finta Jozsef a csenddrség €s a renddrség feliigyeldje tisztsége mellett

1945. janudr 6.-at6l megbizast kapott a hatarrendészeti feliigyel6 teendbinek az ellatasara is.
» A jegyzékben az elért legmagasabb rangfokozatok szerepelnek.

> A ,,CS” azokat a fOtiszteket jelzi, akik feliigyeldi kinevezésiik el6tt is a csenddrségnél

szolgaltak, mig a ,,H” azokra vonatkozik, akiket a honvédségtdl helyeztek a csenddrség ¢lére.

» Faragh6 Gabor 1944. julius 4-t6l egyben a rendérség feliigyel6je is volt. 1944, szeptember 28-
an, kozvetleniil Moszkvaba val6 indulasa el6tt a kormanyz6 szoéban vezérezredessé nevezte ki.
Amig 6 a békedelegacio vezetdjeként a Szovjetunioban volt, feliigyel6i feladatait helyettese, vitéz

Szabadhegyi Ferenc vezérOrnagy latta el.

P Finta Jozsef a csendorség és a rendOrség fofeliigyeldje volt. A tényleges csendorfeliigyeldi

teendéket v. Temesvari Endre, a tényleges rendor feliigyel6i teenddket pedig Hodosy Pal latta el.
» A névjegyzék a nemesi eloneveket és a nem katonai rangokat, illetve cimeket nem tartalmazza.
» A jegyzékben nem keriiltek elkilonitésre a megbizatasok és a kinevezések idétartamai.

» A tdbornok rendfokozati elnevezése madosult. 1941. julius 29-t61 a tdbornok, mint rendfokozati

elnevezés vezérdrnagyra modosult.

A névjegyzék dr. Szakaly Sandor prof. kutatasi eredményei szerint kertlt pontositasra
2011, februar



	Magyar Királyi Csendőrség Felügyelői
	(Royal Hungarian Csendőr Commanding Generals)

